
UCHWAŁA NR XXX/214/20 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17, art. 18 ust. 2 pkt 4 i ust. 9 lit. c oraz lit. i ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 94,  art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) w związku 
z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XVIII/112/19 z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Warka na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 101 912 476,84 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 94 559 596,39 zł, 

b) majątkowe w kwocie 7 352 880,45 zł,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 
1. Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 
30 601 590,90 zł. 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 109 139 268,74 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 93 792 742,95 zł, 

b) majątkowe w kwocie 15 346 525,79 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 
2.  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wynoszą 
30 601 590,90 zł. 

3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na rok 2020 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. 1) Tabela Nr 2 – „Wydatki” przyjmuje brzmienie określone w Tabeli Nr 1 „Wykaz zmian 
Nr 1- Wydatki” - załączonej do niniejszej uchwały; 

2) Tabela Nr 3 – „Plan zadań inwestycyjnych na 2020 rok” przyjmuje brzmienie określone w Tabeli 
Nr 2 załączonej do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 8 523 328,35 8 523 328,35

Drogi publiczne gminne 6 808 945,35 6 808 945,35
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 511 045,02 4 511 045,02

Modernizacja drogi gminnej nr 161027W Wichradz – 
Niemojewice 0,00 380 000,00

Położenie dywaników asfaltowych na drogach gminnych 3 303 761,04 2 923 761,04

109 139 268,74 109 139 268,74

Tabela Nr 1- Wydatki

Wykaz zmian Nr 1 - Wydatki

Rozdział Zmiana
0,00

60016 0,00
0,00

380 000,00

-380 000,00

Razem: 0,00



Dział Rozdział Paragraf
010

01010

6050

600

60013

6050

60014

6050

60016

6050

700 Gospodarka mieszkaniowa 749 966,40

Przebudowa drogi gminnej w Brankowie 186 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Dębnowoli 100 950,00

Przebudowa ulicy Kazimierza Pułaskiego i ulicy Spacerowej w Warce 120 000,00

Opracowanie dokumentacji odwodnienia ulicy Nowakowskiego w Warce 43 050,00

Położenie dywaników asfaltowych na drogach gminnych 2 923 761,04

Przebudowa drogi gminnej Kalina - Piaseczno 11 727,00

Modernizacja drogi gminnej we wsi Piaseczno 80 594,00

Modernizacja drogi gminnej we wsi Zastruże 30 677,00

Modernizacja ul. Ropelewskiej w Warce 130 000,00

Modernizacja drogi gminnej Murowanka - Nowa Wieś 0,00

Modernizacja drogi gminnej nr 161027W Wichradz – Niemojewice 380 000,00

Modernizacja drogi gminnej w Warce  - ul. Turystyczna 16 106,00

Budowa chodnika we wsi Klonowa Wola 18 346,00

Budowa ulicy Lazurowej w Warce - projekt 62 115,00
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Michałów 
Parcele, gmina Warka 407 718,98

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. Obwodowa 
w Warce 57 502,50

Drogi publiczne gminne 4 511 045,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 511 045,02

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1683W ul. Turystyczna 
w Warce (etap III) 54 261,45
Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. 
Ciemniewskiego w Warce 57 502,50
Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. 
Ledóchowskiego w Warce 57 502,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 1683W ul. Turystycznej w Warce Etap I 1 000 000,00
Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1672W ul. Gośniewska 
w Warce 77 738,55
Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1683W ul. Turystyczna 
w Warce (etap I i II) 21 955,50

Budowa ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 731 
łączącej ul. Batalionów Chłopskich i Grzegorzewice oraz oświetlenie - projekt 28 290,00

Drogi publiczne powiatowe 1 326 463,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 326 463,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 920,00
Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 730 Warka ul. Grójecka - 
Laski -projekt 40 590,00
Budowa chodników wzdłuż drogi wojewódzkiej DW 731 wraz z 
zagospodarowaniem terenu przystanków w miejscowościach: Branków, 
Michałów, Lechanice, Bończa i Palczew - projekt

59 040,00

Budowa sieci wodociągowej we wsi Hornigi 478 288,30

Transport i łączność 5 965 428,02

Drogi publiczne wojewódzkie 127 920,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 897 447,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 897 447,23

Budowa kanalizacji w Gośniewicach 3 419 158,93

Tabela Nr 2 - Plan zadań inwestycyjnych na 2020 rok

Treść Wartość
Rolnictwo i łowiectwo 3 897 447,23



70005

6050

6060

801

80101

6050

6060

852

85295

6050

900

90015

6050

90095

6050

Rekultywacja wysypiska odpadów 59 040,00

Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Tuwima w Warce 5 000,00

Pozostała działalność 2 059 040,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 059 040,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Przylot 27 529,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Wichradz 15 832,00
Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego ul. Kazimierza Pułaskiego (do 
Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego) 9 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Laski 9 010,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Michalczew 41 050,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Prusy 5 043,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Gośniewice 17 125,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Grażyna 17 478,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Krześniaków 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Kazimierza Pułaskiego w Warce 43 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Budy Opożdżewskie 9 719,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Dębnowola 14 036,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 822,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 822,00

Budowa  oświetlenia ulicznego  w ul. Cichej w Warce, gmina Warka 37 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu SENIOR+ w Piasecznie w gminie Warka 190 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 319 862,00

Zakup bramy zabezpieczającej plac apelowy -  PSP Nr 2 w Warce 15 000,00

Pomoc społeczna 190 000,00

Pozostała działalność 190 000,00

Wykonanie wykończenia sali konferencyjnej PSP Nr 2 w Warce 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dziennik elektroniczny - SP nr 1 w Warce 10 000,00

Termomodernizacja budynków oświatowych 100 000,00

Wykonanie nawierzchni na terenie szkoły PSP we Wrociszewie 60 000,00

Wykonanie wentylacji mechanicznej w sali gimnastycznej w PSP Konary 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00

Projekt i budowa sali konferencyjnej przy PSP Nr 2 w Warce 430 000,00

Rozbudowa sali gimnastycznej w ZS-P w Nowej Wsi 100 000,00

Zakup działek nr. 1848/21 i 2614 w Warce 16 734,40

Oświata i wychowanie 915 000,00

Szkoły podstawowe 915 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej we wsi Gąski 18 974,00

Zakup i konfiguracja serwera do monitoringu miejskiego w Warce 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 734,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 232,00

Budowa budynku komunalnego w Warce 682 418,00

Podjazd pod studnię głębinową we wsi Prusy 11 840,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 749 966,40



921

92109

6050

926

92605

6050

6060

92695

6050

Razem 14 746 853,65

Przebudowa boiska piłkarskiego na rekreacyjne boisko wielofunkcyjne z 
infrastrukturą techniczną 100 000,00
Termomodernizacja CESiR. Etapy: Termomodernizacja budynku, 
wewnętrzne instalacje sanitarne 100 000,00

Zakup wyposażenia do kompleksu sportowego 0,00

Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 150,00

Zakup serwera dla CESiR w Warce 15 850,00

Zakup urządzenia do SKATEPARKU w Warce 20 300,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego na kompleksie sportowym przy ul. 
Mostowej w Warce 40 000,00

Modernizacja budynku strzelnicy na kompleksie sportowym - etap I 20 000,00

Modernizacja krytej pływalni "OLIMPIC" 260 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 416 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Budowa parkingu na kompleksie sportowym 60 000,00

Utworzenie siłowni plenerowej we wsi Przylot 23 000,00

Utworzenie siłowni plenerowej we wsi Stara Warka 23 000,00

Kultura fizyczna 616 150,00

Budowa altany we wsi Wola Palczewska 22 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Michalczew 0,00

Utworzenie placu zabaw we wsi Pilica 25 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00

Zagospodarowanie brzegów Pilicy dla rozwoju aktywności mieszkańców 
gminy Warka 2 000 000,00



Uzasadnienie

Zmiany wydatków: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Warka:

·600 Transport i łączność / 380 000,00 zł/:

przenosi się plan wydatków z rozdziału 60016 Drogi publiczne gminne z zadania inwestycyjnego
pn. „Położenie dywaników asfaltowych na drogach gminnych” w kwocie 380 000,00 zł w celu
zabezpieczenia planu wydatków na nowoutworzonym zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja drogi
gminnej nr 161027W Wichradz – Niemojewice”.

Zmiany w załącznikach / tabelach:

Tabeli Nr 2 „Plan zadań inwestycyjnych na 2020 rok - wynikają ze zmian w niniejszej uchwale.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

